ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2016                                                                                                                    № 0
О согласовании перечня имущества передаваемого

в муниципальную собственность сельского поселения Ломоватское,

предназначенного для решения вопросов местного значения

муниципального образования

В целях обеспечения передачи имущества в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 16.12.2013 № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества»,  на основании статьи 20 Устава сельского поселения Ломоватское
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Великоустюгского муниципального района, передаваемого в собственность сельского поселения Ломоватское, предназначенного для решения вопросов местного значения муниципального образования, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова
Приложение

к решению Совета сельского
 поселения Ломоватское

от …………2016 № …

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

Великоустюгского муниципального района, передаваемого

в собственность сельского поселения Ломоватское,

предназначенного для решения вопросов местного значения

муниципального образования

Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности

органов местного самоуправления поселения и должностных лиц

местного самоуправления
Движимое имущество общей балансовой стоимостью 2,00 тыс. руб.

по состоянию на 03.03.2016, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Признаки,

индивидуализирующие

имущество

(при их отсутствии –

инвентарный номер)
	Год

выпуска,

приобретения
	Балансовая

стоимость (тыс. руб.)

	1.
	Системный блок

	б/н
	2005
	2,00

	Итого
	2,00